
 

Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 19:55

Link do produktu: https://bizongarage.pl/work-stuff-drill-brush-3pack-p-179730.html

  
WORK STUFF Drill Brush 3pack

Cena brutto 69,90 zł

Cena netto 56,83 zł

Numer katalogowy WS-146

Kod EAN 5907518381599

Opis produktu
DRILL BRUSH – ta szczotka to niezastąpione narzędzie do szybkiego i skutecznego czyszczenia tapicerki, dywaników,
okładziny podłogi, wykładzin np. bagażnika a także wszystkich innych materiałowych/tapicerowanych elementów
auta. Wystarczy, że zamontujesz szczotkę na wiertarce lub wkrętarce, zintegrowany trzon sprawia, że nie musisz szukać
dodatkowej przejściówki więc od razu możesz rozpocząć pracę. Specjalnie dobrana struktura włosia zapewnia całkowite
bezpieczeństwo dla czyszczonego materiału, nie zadziera materiału ani go nie mechaci, nie wpływa negatywnie nawet na
delikatne sploty tkanin. Mimo to włosie to jest odporne na pracę na maksymalnych obrotach, co bardzo przyspiesza pracę
nawet przy mocno zabrudzonych powierzchniach przy minimalnym trudzie użytkowania. Uchwyt szczotki wykonany jest z
tworzywa bezpiecznego dla kontaktu z innymi elementami. Na skutek przemoczenia szczotek podstawa nie pęka i nie
wykrzywia się co może wystepować w podobnych szczotkach o konstrukcji drewnianej, która nie jest tak odporna na działanie
środków chemicznych. Chromowany uchwyt heks pasuje do większości wkretarek dostępnych na rynku. Największą zaletą
Drilla jest możliwośc pracy na mokro, zarówno przy rozprowadzaniu pre spaya jak i bonetowaniu, ale również na sucho np. do
usunięcia piasku z tapicerki. Możesz, też używać jej do zastosowań poza motoryzacyjnych m.in prania dywanów, pooszyć
krzeseł czy kanap. Dostępny jest w 3 różnych twardościach: soft/medium/hard GŁÓWNE CECHY: Średnica: 10 cm Długość
włosia: 3 cm Uchwyt: sześciokątny, zintegrowany Twardość : hard/medium/soft Mocowanie: 1/4′ Zastosowanie: tapicerka,
dywaniki, okładziny podłogi, wykładziny bagażnika, inne elementy tapicerowane
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